Prælior, ris. ad Attic. Vehementer præliatus sum. Prælium face  
re. de Orat. Dimico. in Tuscul. Cognouit dimicare. pro Patria.  
Prælio dimico. de Natur. Deor. Committere prælium cum ali-  
quo. ad Attic. Pugno, as. Qui cum hoste nostro cominus in  
acie sæpe pugnavit. Certo, as. de Acad. Certare cum aliquo pu-  
gnaciter. Decerto, as. pro domo sua. Armis contra vim decerta-  
re. Depugno, as. ad Attic. Cum hoc aut depugnandum est.

*Guerrear.* Confligere armis. in Pisonem.

*Guerrear por mar.* Nauale bellum. pro Pompeio.

*Guerrero belicoso.* Bellator. in Tuscul. Bellicosus. in epist. Bellicosif-  
simus. pro Pompeio.

*Guiar y llenar.* Duco. de Arusp. Ad quem metum si deorum mo-  
nitis non ducerent. Deduco, is. de Diuin. Albana aqua deducta  
ad vtilitatem agri.

*Guiar el agua por la heredad agena.* Ducere aquam per fundum alte-  
rius. ad Quint. Frat.

*Guiador.* Ductor. i. Tuscul. Deductor. ad Quint. Frat. Dux & signi-  
fer. pro Plan. Qui causæ nostræ duces & quasi signiferi fuerunt.

*Guiador de dança.* Præfultor, ris. de Diuin.

*Guijarros.* Terræ intestina. Adag.

*Guiñar, o hazer señas con cabeça, o con ojos.* Innuo, is. Huic ego tan-  
tummodo aditum ad tuam cognitionem patefacio & innuo.

*Guirnalda.* Laurea, æ. in epist. Corona laurea. in Pisonem. Laureo-  
la, æ. in epist.

*Guisar.* Conditio, is, ui. Penul. product. lib. 7. epist. Fami. ad Gallum.  
Isti herbas omnes ita condiunt vt nihil possit esse iucundius.

*Guisar y templar.* Tempero, as. de Orat. Oratio illa temperata est  
in qua asperitas contentionis oratoris humanitate conditur.

*Guisado, o adobado.* Conditus, a, um. Penul. product. ad Atticum.  
Conditior. de Claris Orator. Salsus. de Orator. Temperatus. de  
Diuin.

*Guisar lo he de otra manera.* Ordinariamente dezimos esto, quando  
alguna cosa no da disgusto de su cosecha, sino porque la trata  
quien no acierta a dar gusto con ella. Adag. Quod alius condi-  
uit coquus, aliter condiam.

*Gustar.* Gusto. in Anton. Gustaras ciuilem sanguinem. Degusto.  
in Parad. Degustabis genus hoc exercitationum mearum. Li-  
bo, libandus est etiam ex omni genere vrbauitatis facetiærum  
quidam

quidam lepos. de Orat. Attingo. pro Archia. Si ipsi hæc nec attingere neque sensu nostro gustare possumus. Delibo. pro Sextio. Vt omnes vndiq; flosculos carpam atque delibem.

*Gustar muy superficialmente, y muy a sobre peyne.* de Orato. Primoribus labris attingere, vel gustare.

*Gusto.* Gustus, us. de Senect. Gustatus, us. de Natur.

## H

**HABITAR**, o morar. Habito, as. & colo, is. in Verrẽ. Colitur que ea pars vrbis & habitatur frequentissime. Incolo, qui terras incolunt in quibus aer crassus est. de Natur. Domicilium habeo. pro Archia. Sum. in Verr. cum apud eum Thermis sæpenumero fuisset. Habeo, video iam quo inuidia transeat & vbi fit habitura, id est, habitatura. & pro Sext. Rosc. Qui in Salentinis aut in Brutijs habent, id est, habitant. Incola sum. de Finib. Cuius incola Sophocles fuit.